



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 20 22 26 70

DAN SKAN-DANMARK APS
HOUSTRUPVEJ 70, 6830 NØRRE NEBEL
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2022

Heiko Heybey

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DAN SKAN-Danmark ApS Houstrupvej 70 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 73 16 18 19 Stiftet: 1. november 1982 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heiko Pekko Heybey
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg Ø
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er forvaltning af selskabets kapital og bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 er tilfredsstillende i forhold til selskabets forventninger til regnskabsåret. Årets resultat er påvirket positivt af kursgevinster fra investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-905.161	-785.544
Personaleomkostninger.....	1	-211.260	-297.443
Af- og nedskrivninger.....		-83.902	-83.902
DRIFTSRESULTAT		-1.200.323	-1.166.889
Andre finansielle indtægter.....		5.902.895	8.119.494
Andre finansielle omkostninger.....		-1.583.815	-4.086.124
RESULTAT FØR SKAT		3.118.757	2.866.481
Skat af årets resultat.....	2	-653.897	-639.085
ÅRETS RESULTAT		2.464.860	2.227.396
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.464.860	2.227.396
I ALT		2.464.860	2.227.396

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		1.165.380	1.229.716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.587	25.153
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.170.967	1.254.869
Andre værdipapirer.....		6.603.080	6.603.080
Finansielle anlægsaktiver.....	4	6.603.080	6.603.080
ANLÆGSAKTIVER.....		7.774.047	7.857.949
Udskudte skatteaktiver.....		12.384	12.617
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	35.072
Tilgodehavender.....	5	12.384	47.689
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	83.053.344	81.629.459
Værdipapirer.....		83.053.344	81.629.459
Likvider.....		4.578.610	3.320.482
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		87.644.338	84.997.630
AKTIVER.....		95.418.385	92.855.579

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		95.038.889	92.574.028
EGENKAPITAL.....		95.238.889	92.774.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		38.900	38.900
Selskabsskat.....		108.419	0
Anden gæld.....		32.177	42.651
Kortfristede gældsforpligtelser.....		179.496	81.551
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		179.496	81.551
PASSIVER.....		95.418.385	92.855.579
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	200.000	92.574.029	92.774.029
Forslag til resultatdisponering.....		2.464.860	2.464.860
Egenkapital 31. december 2021.....	200.000	95.038.889	95.238.889

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	203.243	288.401	
Pensioner.....	2.272	2.272	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.145	4.832	
Andre personaleomkostninger.....	600	1.938	
	211.260	297.443	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	653.664	637.340	
Regulering af udskudt skat.....	233	1.745	
	653.897	639.085	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....	3.012.537	99.830	
Kostpris 31. december 2021.....	3.012.537	99.830	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.782.821	74.677	
Årets afskrivninger	64.336	19.566	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.847.157	94.243	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.165.380	5.587	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....		6.603.080	
Kostpris 31. december 2021.....		6.603.080	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		6.603.080	

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
	2021 kr.	2020 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5
Udskudte skatteaktiver.....	10.210	12.384	
	10.210	12.384	
Andre værdipapirer og kapitalandele			6
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Investerings- foreninger	
Dagsværdi 31. december 2021.....	3.958.434	79.094.909	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-1.542.111	2.994.836	
Eventualposter mv.			7
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			8
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har virksomheden stillet ejerpantebrev på nominelt 500 tkr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Grunde og bygninger.....		1.165.380	
